SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE CARAÚBAS

EDITAL PARA SELEÇÃO DE TRABALHOS PARA

PUBLICAÇÃO DE e-books ATRAVÉS DA FAPERN

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão Científica instituída pela portaria No 6/2024 - DIR - CAR, de 26 de julho de 2024,
e prorrogada pela portaria No 32/2024 - DIR - CAR, de 25 de setembro de 2024, no uso de suas
atribuições, torna público o resultado preliminar do Edital para Seleção de Trabalhos para Publicação
de e-books através da FAPERN.

PROPONENTE TÍTULO DA OBRA SITUAÇÃO

Micaela Sá da Silveira
Espirais de desejos: as relações
de afeto na literatura brasileira

Aprovada

Karla Raphaella Costa Pereira
Didática e educação do campo:

caminhos da formação de
professores

Aprovada

Cid Ivan da Costa Carvalho
Prosódia: conceitos,

metodologia e aplicações
Aprovado

Leonete Cristina de Araújo
Ferreira Medeiros Silva

Coletânea de artigos técnicos e
científicos de engenharia civil:

Engenharia a serviço da
comunidade com interiorização

e inovação

Aprovada

Conforme o item 5.2 do Edital, como foram homologadas menos de 10 (dez) propostas, não foi
necessário utilizar os critérios de classificação apresentados no Anexo V.

Caraúbas - RN, 16 de outubro de 2024.

Av. Universitária Leto Fernandes, km 1, Sítio Nova Esperança II, Caraúbas - RN, CEP 59.780-000
Fone: (84) 3317-8506

Página 1 de 1